
U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO. 8 594034 810060

TITULKY české

JAZYK

1

�

�

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

�WWW.HCE.CZ • tel.: 244 464 135

DVD 9

ČESKY FRANCOUZSKY DÉLKA

� 2.0 � 2.0 109 MIN.

s

�

ALBERT PINKOVITCH A FRANK ROLLMER UVÁDĚJÍ JEANA GABINA  DITU PARLO  PIERRA FRESNAYE A ERICHA VON STROHEIMA 
VE FILMU JEANA RENOIRA  “LA GRANDE ILLUSION” MARCEL DALIO  JULIEN CARETTE  GASTON MODOT  GEORGES PÉCLET  HUDBA JOSEPH KOSMA

KAMERA CHRISTIAN MATRAS  VÝPRAVA EUGENE LOURIÉ  KOSTÝMY RENÉ DECRAIS  NÁMĚT JEAN RENOIR  
SCÉNÁŘ JEAN RENOIR A CHARLES SPAAK  REŽIE JEAN RENOIR

© 1937 STUDIOCANAL IMAGE. Všechna práva vyhrazena.
© 2008 Hollywood Classic Entertainment.

Jean Gabin

Dita Parlo

Věřili, že tohle 

peklo je poslední…

Během první světové války se

dva francouzští důstojníci dostanou

do zajateckého tábora. Od první chvíle

pomýšlejí na útěk a jejich touha najde odezvu

i u ostatních vězňů. Začnou budovat tajný podzemní

východ… Osud je k nim ale nemilosrdný a zdá se, že

jejich naděje budou zmařeny. Výpově� Jeana Renoira

o síle přátelství neztrácí nic ze své působivosti ani dnes!

s


